PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 531, de 17 de maio de 2021

EDITAL Nº  014/2021  – Classificação Final  Processo Seletivo de Pintor  de Parede,
bombeiro Hidráulico, Carpinteiro e Eletricista, Após Recusos.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 531, de 17 de maio de 2021, torna público o
que segue:

I  – Nos termos do disposto no Edital nº 014/2021 Torna Pública a Classificação Final de
Pintor  De  Parede,  Bombeiro  Hidráulico,  Carpinteiro  e  Eletricista,  Após  Recursos,
conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II  – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 07 de  junho de 2021

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 531, de 17 de maio de 2021

ANEXO I

PINTOR DE PAREDE

Clas. Prot. Nome Total

1º 14 ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA 36

2º 13 CLEIDEMILSON BATISTA DE AGUIAR 24

3º 16 EDIMAR ALVES DA SILVA 0

4º 17 MATHES MONTEIRO PRADO 0

CARPINTEIRO

Clas. Prot. Nome Total

1º 12 MARCOS POLINI 28

2º 18 AFONSO BONOMO 24

ELETRICISTA

Clas. Prot. Nome Total

1º 15 JURANDIR RODRIGUES DE SOUZA 24

2º 19 LUCIANO NOGUEIRA VIANA 19

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2